
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Egalité 
Fruternité 

Vos références 

1A LE PEY 

Numéro fiscal : 
Déclarant 1 (C): 
Déclarant 2 (C) 08 25 255 683 392 
Référence de l'avis : 23 44 A419580 60 

Numéro de rôle: 

44270 STETIENNE DE MER MORTE 

ldentifiant service : 

Numéro FIP: 440 76 77 0300127789 3 

Vos contacts 

DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES 
Impôt et prélèvements sociaux sur les revenus de 2022 
Avis d'impÙt établi en 2023 

Date d'établissement: 

Date de mise en recouvrement: 31/07/2023 

Par téléphone 

Par messagerie sécurisée 

au 0 809 401 401 * 

F Sur place 

00 88 108 986 322 

2D-DOC 

dans votre espace particulier sur impots.gouv.fr 

SIP PORNIC 

du lundi au vendredi, de 8h30 à 19h 

SAID PORNIC 

" (service gratuit + coût de l'appel) 

3 RUE JEAN SARMENT 
BOITE POSTALE 1419 
44214 PORNIC CEDEX 

011 
12/07/2023 

auprès de votre centre des finances publiques 
horaires sur impots.gouv. r, rubrique Contact et RDV 

44121 

CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES 
SIP PORNIC 
SAID PORNIC 
3 RUE JEAN SARMENT 
44214 PORNIC CEDEX 

CHARRIAU JEAN EMMANUEL 

7111-008799-0031-0 

OU CHARRIAU HELENE 
1A LE PEY 
44270 ST ETIENNE DE MER MORTE 

Somme qui vous est remboursée 
451,00 ¬ 

Vous n'avez plus rien à payer au titre des revenus de 2022. 

Vous serez remboursé par virement le 24/07/2023 
sur le compte bancaire suivant : 
FR76 1470 6000 070X XXXX XXXO 081 

ldentifiant de la banque: AGRIFRPP&47 
Émetteur du virement 
DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES 

Revenu fiscal de référence : 
Nombre de parts: 

Plus de détails dans la (les) page(s) suivante(s). 

34 072 
3,00 

Cet avis fait suite à la déclaration, en 2023, de vos revenus 2022. Le montant poté sur cet avis 

prend en compte les prélèvements et retenues à la source qui ont pu être réalisés en 2022. 
Pour retrouver toutes les informations relatives å votre prél�vement à la source (taux, options...). 
rendez-vous sur le service « Gérer mon prélèvement à la source > accessible dans votre espace 
particulier sur impots.gouv.fr. 

IRN 14 1 0206203:1 

Adresse d'imposition au 01/01/2023 : 



Avis d'impôt établi en 2023 
N° fiscal: 00 88 108 986 322 

Déclarant 1 - Nom de naissance: CHARRIAU 
Déclarant 2- Nom de naissance: GOYAU 

situation du foyer 

M 

enfants mineurs ou 
handicapés. 

1 

RÉSIDENCE EXCLUSIVE 

IMPOT SUR LE REVENU 
Détail des revenus 

Pensions, retraites, rentes 
Abattement spécial de 10% 
Salaires, pensions, rentes nets. 
Revenus des locations meublées 
non pro. régime micro, déclarés. 
Abattement (6) 

non pro. régime micro, nets. 
Revenus des locations meublées 

cas particuller 

régime micro, total foyer fiscal 

dont enfants 
handicapés 

Revenus perçus par le foyer fiscal 

Revenus des locations meublées non professionrjelles 

Revenus de capitaux mobiliers déclarés. 

Revenus fonciers nets 
Revenus de capitaux mobiliers imposables (7)... 

Revenu brut global.... 
CSG déductible 

Revenu imposable ... 

Impôt sur les revenus soumis au barème (14) 

REDUCTIONS D'IMPOT (15) 

Forfait scolarité : Nombre d'enfants 
Montant de la réduction d'impôt. 
Total des réductions d'impôt (20) ... 

ImpÙt total avant crédits d'impôt .... 

CREDITS D'IMPOT, IMPUTATIONS 

IMPOT NET 

Prélèvement forfaitaire déjà versé 
sur revenus de capitaux mobiliers 

Total de l'impôt sur le revenu net 

PRELEVEMENTS SOCIAUX 

Impôt et prélèvements soclaux sur les rovonus de 2022 

LA SUITE DE CET AVIS EST CI-JOINTE 

enfants majeurs 
célibataires 

1 

enfants mineurs ou 
handicapés 

RÉSIDENCE ALTERNÉE 

Déclar.1 
25 298 

2 530 
22 768 

615 
308 

307 

Montant 
déclaré 

2 

Montant 
déclaré 

enfants mariés 

444 

dont enfants 

handicapés 

Montant 
retenu 

2 

personnes recueillies 
handicapes 

NOMBRE 
DE 

PARTS 

11 180 

Montant 
réduction 

Fouillet n; 1/2 

Montant 
retenu 

444 

3,00 

Total 

22 788 

307 

7 933 
650 

31 658 
833 

30 825 

0 

444 

444 

Si vous souhaitez contesler le montant de votre impôt, vous pouvez offectuer uno róclamation sur volre mossagrte sócurisóo Bur impots.gouv.fr ou par oourrior adrossó à votre centre des finances publiques jusqu'au 31 décembre 2025 (dans les conditions prévues aux articles R* 190-1 et R 196-1 du livre dos procóduros fisoaleoe) 

Retrouvez dans la notioe des précisions sur le traiternent algorithmique ayant permis la délormination du montant de volro impositlon, ainai quo son dólal. 



Avis d'impôt établi en 2023 
N° fiscal: 00 88 108 986 322 
>>> Site de votre avis 

Détail des revenus 
Revenus fonciers nets (45)... 
Revenus professions non salariées (46) 
BASE IMPOSABLE. 
Taux de l'imposition 
Montant de limposition. 

Total des prélèvements Sociaux nets 

Pour information 
Montant de CSG déductible sur revenus du patrirmoine (49) pris en compte 
pour limposition des revenus perçus en 2023 

CALCUL DU SOLDE DE VOTRE IMPOT POURI2022 : 

IMPOT SUR LE REVENU 

Impôt sur le revenu 2022 do (53): 

PRELEVEMENTS SOCIAUX 

Prélèvements sociaux au taux de 17,2% dus (53): 
Acomptes prélevés en 2022 sur votre compte bancaire : 
Prélèvements sociaux à 17,2% nets 

Solde des prélèvements sociaux 2022 (53): 

Impôt et prélèvements sociaux sur les revenus de 2022 
Feuillet n°:2/2 

Vous n'ê¿tes pas imposable à l'impôt sur le revens. 

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES 
Revenu fiscal de référence (25). 

Informations indiquées pour mémoire 

CSG- CRDS 
650 

COMPTE TENU DES ELEMENTS QUE VOUS AVEZ DECLARES LE MONTANT 
QUI VOUS SERA REMBOURSE (voir notice) EST DE 

RCM déjà soumis aux prélèvements sociaux avec csG déductible (19) 
PRELEVEMENTA LA SOURCE 2023 

307 

Pour consulter ou moduler votre taux de PAS 
et retrouver I'ensemble de vos informations 
rendez-vous sur impots.gouv.fr/votre espace 
particulier/gérer mon prélèvement à la sourceou 
appelez le 0809 401 401 

957 
9,70% 

CE REMBOURSEMENT EST AUTOMATIQUE, VOUS N'AVEZ AUCUNE DEMARCHE A FAIRE. 

93 

PREL SOL 
650 
307 
957 

7,50% 
72 

CSG-CRDS 
93 
97 

4 

165 

65 

444 

PSOL 
72 
75 

3 

7 

451 

34 072 

11 180 
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